Białystok, 09.11.2022  r.

Nr sprawy: AZP.25.1.79.2022  

WYJAŚNIENIA  I  ZMIANA  TREŚCI  SWZ

1. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego, drukarek, skanerów na potrzeby jednostek organizacyjnych UMB, z podziałem na 2 części, od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.
1. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytania i udziela następujących wyjaśnień: 

Dotyczy OPZ – Formularz cenowy część 1

Pytanie 1 
W OPZ, Lp. 25, Drukarka typ 1) Zamawiający zamieścił wymaganie „Procesor drukarki  min. 600”. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości procesora 500MHz?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości procesora 500MHz.
 
Pytanie 2
W OPZ, Lp. 27, Drukarka typ 3) Zamawiający umieścił zapis: „Całkowita pojemność nośników 350 arkusze, Obsługa nośników: podajnik papieru na 150 arkuszy”
Jaka ma być pojemność nośników (podajnika papieru?)
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający usuwa zapis „Całkowita pojemność nośników 350 arkusze”. Zamawiający informuje, że pojemność nośników (podajnik papieru) powinna wynosić min. 150 arkuszy.
 
Pytanie 3
W OPZ,  Lp. 28, Drukarka wielofunkcyjna typ 1) Zamawiający zamieścił wymaganie:  „Maks. prędkość druku w czerni min. 30 str/min”.  Czy   drukarka o prędkości druku w czerni  30 str/min (letter), 29 str/min (A4) zostanie uznana za spełniającą w/w wymaganie?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, drukarka o prędkości druku w czerni  30 str/min (letter), 29 str/min (A4) zostanie uznana za spełniającą wymaganie.
 
Pytanie 4
W OPZ,  Lp. 29, Drukarka wielofunkcyjna typ 2) Zamawiający zamieścił wymaganie:  „Maks. prędkość druku w czerni min. 30 str/min”.  Czy   drukarka o prędkości druku w czerni  30 str/min (letter), 29 str/min (A4) zostanie uznana za spełniającą w/w wymaganie?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, drukarka o prędkości druku w czerni  30 str/min (letter), 29 str/min (A4) zostanie uznana za spełniającą wymaganie.
 
Pytanie 5
W OPZ, Lp. 28, Drukarka wielofunkcyjna typ 2) Zamawiający zamieścił wymaganie: „Odbiornik papieru min. 150 arkuszy”. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z odbiornikiem papieru na 100 arkuszy?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z odbiornikiem papieru na min. 100 arkuszy.




1. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania do treści SWZ, zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:
· Zamawiający wprowadza w części 1 nową obowiązującą tabelę opisu przedmiotu zamówienia (Załączniki nr 3 do SWZ dla części nr 1).

1. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. W załączeniu zmieniony, obowiązujący Załącznik nr 3 do SWZ - część 1.

1. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

1. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie  prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.	

		
W imieniu Zamawiającego Kanclerz UMB 
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